

Garant Gardiner, Skjern ApS
Erhvervsparken 9, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 58 02 34

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

Christian C. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garant Gardiner, Skjern ApS Erhvervsparken 9 6900 Skjern Telefon: 97 354777 CVR-nr.: 31 58 02 34 Stiftet: 23. juni 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian C. Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	CAMMI HOLDING APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i salg og montering af gardiner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.183 t.kr. mod 3.218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.182.822	3.217.868
2 Personaleomkostninger	-2.354.797	-2.111.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.610	-110.076
Driftsresultat	738.415	996.422
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	24.968
Andre finansielle indtægter	5.088	7.141
Øvrige finansielle omkostninger	-1.835	-9.622
Resultat før skat	741.668	1.018.909
3 Skat af årets resultat	-165.851	-223.494
Årets resultat	575.817	795.415
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	550.000	700.000
Overføres til overført resultat	25.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-904.585
Disponeret i alt	575.817	795.415

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.128	189.131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.128</u>	<u>189.131</u>
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	562.879	509.550
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
7 Andre tilgodehavender	128.100	128.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>740.979</u>	<u>687.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>873.107</u>	<u>876.781</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	499.869	436.229
Varebeholdninger i alt	<u>499.869</u>	<u>436.229</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	635.071	628.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.969	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.915	0
Andre tilgodehavender	427.470	845.623
Periodeafgrænsningsposter	73.736	158.083
Tilgodehavender i alt	<u>1.188.161</u>	<u>1.631.881</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	852	691
Værdipapirer i alt	<u>852</u>	<u>691</u>
Likvide beholdninger	1.016.537	761.153
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.705.419</u>	<u>2.829.954</u>
Aktiver i alt	<u>3.578.526</u>	<u>3.706.735</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.845.383	1.819.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	700.000
Egenkapital i alt		<u>2.520.383</u>	<u>2.644.566</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		147.747	159.986
Hensatte forpligtelser i alt		<u>147.747</u>	<u>159.986</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		55.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.584	459.939
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	33.326
Anden gæld		426.928	408.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>910.396</u>	<u>902.183</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>910.396</u>	<u>902.183</u>
Passiver i alt		<u>3.578.526</u>	<u>3.706.735</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.724.151	114.400	2.963.551
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-904.585	700.000	-204.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.819.566	700.000	2.644.566
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.817	550.000	575.817
	<u>125.000</u>	<u>1.845.383</u>	<u>550.000</u>	<u>2.520.383</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	852
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	161

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.990.202	1.741.643
Pensioner	297.136	295.254
Andre omkostninger til social sikring	67.459	74.473
	<u>2.354.797</u>	<u>2.111.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	178.090	183.326
Årets regulering af udskudt skat	-12.239	40.168
	<u>165.851</u>	<u>223.494</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	405.326	405.326
Tilgang i årets løb	0	177.806
Afgang i årets løb	0	-177.806
Kostpris 31. december	<u>405.326</u>	<u>405.326</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-216.195	-157.696
Årets afskrivninger	-57.003	-58.499
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-273.198</u>	<u>-216.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>132.128</u>	<u>189.131</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgodehavende hos Inbogulve amba	562.879	509.550
	562.879	509.550
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	50.000	34.239
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	0	-29.239
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	50.000
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	128.100	128.100
Kostpris 31. december	128.100	128.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december	128.100	128.100
Der specificeres således:		
Deposita	128.100	128.100
	128.100	128.100
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for netto gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635
Driftsmateriel og inventar		0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til leverandører, har selskabet givet pant i tilgodehavende hos kapitalinteresser samt aktier og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør hhv. 562 t.kr og 50 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør 43 t.kr. samt 224 t.kr. årligt i uopsigelig periode på 8 år.

Selskabet har indgået leasingaftale med leasingydelse på 7 t.kr. i 9 mdr. Herudover har selskabet normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAMMI HOLDING APS, CVR-nr. 43354272, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.